
令和３年８月２０日 

会 員 ・ ご参加者 各位 

 

 

公益社団法人 新津法人会青年部 

 部 長  石 川  史 嗣 

 

 

法人会親睦ゴルフ大会中止のお知らせ 
 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、法人会の事業活動につきまして、格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。 

さて、毎年９月に会員相互の親睦・交流並びに健康増進を図ることを目的として、新津法

人会青年部が会員親睦ゴルフ大会を開催してまいりました。 

本年も、第２３回「法人会親睦ゴルフ大会」を来る９月９日に開催を計画しておりました

が、新型コロナウイルス禍の収束する気配がみえない中開催はむずかしいと考え、昨年と同

様に今年度も「法人会親睦ゴルフ大会」を中止（又は延期）することといたしました。 

参加を楽しみにされていた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

※なお、主催（公社）新津法人会青年部の次回役員会において、延期となり日程が決定と

なりました際には、、改めてご案内させて頂きます。 

 

 

 

 

新津法人会事務局 担当:色平・長瀬 

 TEL0250-23-3488 FAX0250-25-7322 

 

 


